
0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000001

PERÍODO: 01/01/2014 À 31/12/201415.072.416/0001-92CNPJ:

DATA: 17/06/2015

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2011.0013 SISTEMA COMERCIALIZAÇÃO 2011

Saldo Anterior... 40.750,97 C

06/01/2014 0000000084 0000000002 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO

CESTA DE RELACIONAMENTO              45,00 40.705,97 C

27/01/2014 0000000039 0000000041 DEVOLUÇÃO SALDO PROJETO FUNDO DE

APOIO A BOVINOCULTURA DE CORTE CH

065          41.192,78 486,81 D

31/01/2014 0000000038 0000000071 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO             675,34 188,53 C

31/01/2014 0000000081 0000000072 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             188,49 0,04 C

31/01/2014 0000000037 0000000083 BAIXA CONTABIL PROJETOS

SISTEMATIZAÇO E COMERCIALIZAÇAO DE

ANIMAIS         200.000,00 199.999,96 D

31/01/2014 0000000038 0000000084 BAIXA CONTABIL PROJETOS

SISTEMATIZAÇO E COMERCIALIZAÇAO DE

ANIMAIS           3.276,70 203.276,66 D

31/01/2014 0000000039 0000000085 BAIXA CONTABIL PROJETOS

SISTEMATIZAÇO E COMERCIALIZAÇAO DE

ANIMAIS          41.192,78 162.083,88 D

31/01/2014 0000000171 0000000086 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011             708,58 162.792,46 D

31/01/2014 0000000223 0000000087 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011             221,22 163.013,68 D

31/01/2014 0000000059 0000000088 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           1.724,96 161.288,72 D

31/01/2014 0000000159 0000000089 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011          44.517,62 116.771,10 D

31/01/2014 0000000069 0000000090 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011          45.000,00 71.771,10 D

31/01/2014 0000000196 0000000091 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011          22.500,00 49.271,10 D

31/01/2014 0000000126 0000000092 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011              18,39 49.252,71 D

31/01/2014 0000000076 0000000093 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           6.886,06 42.366,65 D

31/01/2014 0000000077 0000000094 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011          18.100,05 24.266,60 D

31/01/2014 0000000078 0000000095 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           9.943,39 14.323,21 D

31/01/2014 0000000079 0000000096 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           6.740,32 7.582,89 D

31/01/2014 0000000080 0000000097 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           5.824,39 1.758,50 D

31/01/2014 0000000081 0000000098 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011             672,68 1.085,82 D

31/01/2014 0000000082 0000000099 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011               0,02 1.085,80 D

31/01/2014 0000000084 0000000100 BAIXA CONTABIL PROJETOS SISTEMA

COMERCILIZAÇAO ANIMAIS 2011           1.085,80 0,00

Saldo Atual... 0,00        245.632,77         204.881,80

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0001 PROJ. CUSTEIO 2013

Saldo Anterior... 437.070,00 C

01/01/2014 0000000060 0000000001 PAGTO REF.DOC.FISCAL 9451 PAPELARIA

DUNORTE LTDA REF. MÊS 12/2013 CH

850977             355,50 436.714,50 C

06/01/2014 0000000084 0000000003 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO

TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS              18,00 436.696,50 C



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000002

PERÍODO: 01/01/2014 À 31/12/201415.072.416/0001-92CNPJ:

DATA: 17/06/2015

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0001 PROJ. CUSTEIO 2013

14/01/2014 0000000077 0000000005 PAGO A INTERCITY ADMINISTRAÇÃO

HOTELEIRA SE LTDA. FAT- 18266 REF.

HOSPEDAGEM DO SENHOR MAURICIO

CAMPIOLO " EVENTO GTPS EM SÃO

PAULO" CH 850969             266,70 436.429,80 C

14/01/2014 0000000070 0000000006 PAGO A BIANCARDINI CANDIA &

BRESSANE ADVOGADOS S/S - ME NF - 321

REF. HONORARIOS MÊS 12/2013           5.424,00 431.005,80 C

14/01/2014 0000000074 0000000006 VLR REF. PIS/COFINS/CSLL S/NF - 321

BIANCARDINI C. & B ADVOGADOS S/S - ME             252,21 431.258,01 C

14/01/2014 0000000073 0000000006 VLR REF. IRRF S/NF- 321 BIANCARDINI C. &

B ADVOGADOS S/S - ME              81,36 431.339,37 C

14/01/2014 0000000062 0000000007 PAGO A CUIABA SERVIÇOS POSTAIS LTDA

DOC. 217276 MÊS 12/2013 CH 850971           2.090,87 429.248,50 C

14/01/2014 0000000067 0000000008 PAGTO REF.DOC.FISCAL 027.918 TEIXEIRA

E SCACALOSSI LTDA REF. COMBUSTIVEL

MÊS 12/2013 CH 850972             544,60 428.703,90 C

24/01/2014 0000000077 0000000036 PAGO A ELITE TRAVEL ASSESSORIA DE

VIAGEM LTDA - ME FATURAS - 27287/13,

37365/13, 27359/13 E 27454/13 REF.

HOSPEDAGEM DE COLABORADORES CH

850973           2.676,61 426.027,29 C

24/01/2014 0000000142 0000000037 PAGTO REF.DOC.FISCAL 033.635 QUALITY

DESIGN LTDA REF. MOCHILA PARA

NOTEBOOK E VIAGEM COM RODAS CH

850974           6.174,19 419.853,10 C

24/01/2014 0000000054 0000000038 PAGO A FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA

DO ESTADO DE MATO GROSSO REF.

ALUGUEL MÊS DE DEZEMBRO/2013 CH

850976           6.107,39 413.745,71 C

24/01/2014 0000000055 0000000038 PAGO A FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA

DO ESTADO DE MATO GROSSO REF.

CONDOMINIO CH 850976           1.583,99 412.161,72 C

24/01/2014 0000000078 0000000039 PAGO A BUFALO BRANCO GIL

RESTAURANTE EIRELI NF - 000.130 REF.

REEMBOLSO A EDSON JUNIOR CH 850978              53,30 412.108,42 C

24/01/2014 0000000078 0000000039 PAGO A KC NENDES DE OLIVEIRA EPP /

DITADO POPULAR REF. REEMBOLSO A

EDSON JUNIOR CH 850978              70,57 412.037,85 C

24/01/2014 0000000079 0000000039 PAGO A MANENTI & MANET LTDA / POSTO

TUIUIU REF. REEMBOLSO A EDSON

JUNIOR CH 850978             202,57 411.835,28 C

24/01/2014 0000000078 0000000039 PAGO A RESTAURANTES E SIMILARES /

RESTAURANTE CARRETÃO REF.

REEMBOLSO A EDSON JUNIOR CH 850978              43,50 411.791,78 C

24/01/2014 0000000078 0000000040 PAGO A BUFALO BRANCO GIL

RESTAURANTE EIRELI  NF - 000.136 REF.

REFEIÇÃO CH 850979              53,30 411.738,48 C

24/01/2014 0000000078 0000000040 PAGO A BUGER KING REF. REFEIÇÃO CH

850979              22,00 411.716,48 C

24/01/2014 0000000078 0000000040 PAGO A SHIRLEY F C RODRIGUES & CIA

LTDA REF. REFEIÇAÃO CH 850979              38,50 411.677,98 C

24/01/2014 0000000079 0000000040 PAGO A POSTO PRIME ENERGIA CH 850979             144,03 411.533,95 C

27/01/2014 0000000077 0000000042 PAGO A INTERCITY ADMINISTRAÇÃO

HOTELEIRA SE LTDA FAT - 37014 E 36967

REF. HOSPEDAGEM DO SR. MAURO

ZAFALON E MARCOS JACINTO CH 850985             638,09 410.895,86 C

31/01/2014 0000000171 0000000074 VLR REF. ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000003

PERÍODO: 01/01/2014 À 31/12/201415.072.416/0001-92CNPJ:

DATA: 17/06/2015

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0001 PROJ. CUSTEIO 2013

DE MATO GROSSO              40,03 410.935,89 C

31/01/2014 0000000171 0000000075 VLR REF. ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES

DE MATO GROSSO              53,00 410.988,89 C

31/01/2014 0000000171 0000000077 PAGO A ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE

MATO GROSSO REF. DEVOLUÇÃO

CHEQUE 850917 CONSUMO DE BEBIDA

ALCOOLICA              17,50 411.006,39 C

31/01/2014 0000000171 0000000078 PAGO A ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE

MATO GROSSO REF. DEVOLUÇÃO CH

850656 - COMPRA DE CONSUMO              15,00 411.021,39 C

31/01/2014 0000000038 0000000080 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO             231,44 411.252,83 C

31/01/2014 0000000171 0000000082 VLR REF. DEVOLUÇÕES RECURSOS AO

PROJETO CUSTEIO NO DECORRER 2013

HORA REGULARIZADO REF.REEMBOLSO

DE PASSAGENS E ALIMENTAÇÃO           1.404,18 412.657,01 C

04/02/2014 0000000039 0000000115 DEVOLUÇÃO SALDO PROJETO FUNDO DE

APOIO A BOVINOCULTURA DE CORTE CH

850986         415.112,79 2.455,78 D

04/02/2014 0000000038 0000000135 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO              10,84 2.444,94 D

04/02/2014 0000000038 0000000137 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           2.453,92 8,98 C

06/02/2014 0000000084 0000000145 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO

TARIFA PACOTE DE SERVIÇOS               9,00 0,02 D

06/02/2014 0000000171 0000000153 VLR REF. DEVOLUÇÃO REF. RECURSO

DEVOLVIDO A MAIS               0,02 0,00

28/02/2014 0000000037 0000000236 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013       3.943.048,10 3.943.048,10 D

28/02/2014 0000000038 0000000237 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          27.680,20 3.970.728,30 D

28/02/2014 0000000039 0000000238 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         432.870,35 3.537.857,95 D

28/02/2014 0000000171 0000000239 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           6.658,29 3.544.516,24 D

28/02/2014 0000000223 0000000240 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013              10,43 3.544.526,67 D

28/02/2014 0000000040 0000000241 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         225.650,35 3.318.876,32 D

28/02/2014 0000000041 0000000242 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          12.493,60 3.306.382,72 D

28/02/2014 0000000042 0000000243 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          12.026,90 3.294.355,82 D

28/02/2014 0000000044 0000000244 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          10.428,29 3.283.927,53 D

28/02/2014 0000000191 0000000245 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           2.887,98 3.281.039,55 D

28/02/2014 0000000045 0000000246 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          95.397,96 3.185.641,59 D

28/02/2014 0000000046 0000000247 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           3.540,53 3.182.101,06 D

28/02/2014 0000000047 0000000248 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          56.314,26 3.125.786,80 D

28/02/2014 0000000048 0000000249 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          26.613,03 3.099.173,77 D

28/02/2014 0000000049 0000000250 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             871,26 3.098.302,51 D

28/02/2014 0000000050 0000000251 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             132,00 3.098.170,51 D

28/02/2014 0000000051 0000000252 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           9.372,03 3.088.798,48 D

28/02/2014 0000000052 0000000253 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          24.025,05 3.064.773,43 D

28/02/2014 0000000053 0000000254 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           1.746,00 3.063.027,43 D

28/02/2014 0000000054 0000000255 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          74.824,02 2.988.203,41 D

28/02/2014 0000000055 0000000256 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          20.455,30 2.967.748,11 D

28/02/2014 0000000057 0000000257 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          16.062,76 2.951.685,35 D

28/02/2014 0000000058 0000000258 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             512,50 2.951.172,85 D

28/02/2014 0000000059 0000000259 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             375,75 2.950.797,10 D

28/02/2014 0000000141 0000000260 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         574.631,84 2.376.165,26 D

28/02/2014 0000000142 0000000261 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          11.147,15 2.365.018,11 D

28/02/2014 0000000159 0000000262 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          95.188,11 2.269.830,00 D

28/02/2014 0000000192 0000000263 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           6.029,78 2.263.800,22 D

28/02/2014 0000000060 0000000264 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          20.700,80 2.243.099,42 D

28/02/2014 0000000061 0000000265 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           3.900,05 2.239.199,37 D

28/02/2014 0000000063 0000000267 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             660,40 2.238.538,97 D

28/02/2014 0000000064 0000000268 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           4.860,00 2.233.678,97 D

28/02/2014 0000000065 0000000269 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           1.683,51 2.231.995,46 D

28/02/2014 0000000066 0000000270 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          56.627,63 2.175.367,83 D



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000004

PERÍODO: 01/01/2014 À 31/12/201415.072.416/0001-92CNPJ:

DATA: 17/06/2015

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0001 PROJ. CUSTEIO 2013

28/02/2014 0000000067 0000000271 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           7.900,45 2.167.467,38 D

28/02/2014 0000000188 0000000272 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           1.400,00 2.166.067,38 D

28/02/2014 0000000189 0000000273 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         102.296,00 2.063.771,38 D

28/02/2014 0000000068 0000000274 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          35.558,34 2.028.213,04 D

28/02/2014 0000000069 0000000275 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         340.833,53 1.687.379,51 D

28/02/2014 0000000070 0000000276 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         154.279,84 1.533.099,67 D

28/02/2014 0000000071 0000000277 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          21.385,27 1.511.714,40 D

28/02/2014 0000000072 0000000278 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          50.296,14 1.461.418,26 D

28/02/2014 0000000196 0000000279 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          20.826,75 1.440.591,51 D

28/02/2014 0000000211 0000000280 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          18.441,43 1.422.150,08 D

28/02/2014 0000000073 0000000281 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          14.439,52 1.407.710,56 D

28/02/2014 0000000074 0000000282 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             715,52 1.406.995,04 D

28/02/2014 0000000075 0000000283 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          11.722,21 1.395.272,83 D

28/02/2014 0000000126 0000000284 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           3.614,64 1.391.658,19 D

28/02/2014 0000000076 0000000285 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         132.744,87 1.258.913,32 D

28/02/2014 0000000077 0000000286 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         207.598,54 1.051.314,78 D

28/02/2014 0000000078 0000000287 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          78.353,98 972.960,80 D

28/02/2014 0000000079 0000000288 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013          43.777,13 929.183,67 D

28/02/2014 0000000080 0000000289 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         659.455,11 269.728,56 D

28/02/2014 0000000081 0000000290 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013           5.369,82 264.358,74 D

28/02/2014 0000000082 0000000291 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             674,36 263.684,38 D

28/02/2014 0000000083 0000000292 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             132,04 263.552,34 D

28/02/2014 0000000084 0000000293 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013             966,21 262.586,13 D

28/02/2014 0000000182 0000000294 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO 2013         245.273,02 17.313,11 D

28/02/2014 0000000062 0000000295 BAIXA CONTABIL PROJETOS CUSTEIO

22013          17.313,11 0,00

Saldo Atual... 0,00      4.419.026,52       3.981.956,52

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2013.0002 PROJETO INVESTIMENTO 2013

Saldo Anterior... 4.279.978,00 C

17/10/2014 0000000038 0000001828 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO         306.120,00 4.586.098,00 C

17/10/2014 0000000038 0000001829 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          11.640,00 4.597.738,00 C

17/10/2014 0000000081 0000001830 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO          55.600,00 4.542.138,00 C

17/10/2014 0000000084 0000001831 DESPESAS BANCARIAS TAR.

MANUTENÇÃO DE CONTA              26,00 4.542.112,00 C

17/10/2014 0000000084 0000001832 DESPESAS BANCARIAS COMPL. TAR.

PACOTE DE SERVIÇO             320,00 4.541.792,00 C

31/10/2014 0000000084 0000001937 DESPESAS BANCARIAS TAR. RENOVAÇÃO

CADASTRO              32,50 4.541.759,50 C

31/10/2014 0000000081 0000001943 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             999,13 4.540.760,37 C

31/10/2014 0000000082 0000001944 IOF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           2.192,61 4.538.567,76 C

07/11/2014 0000000084 0000001969 DESPESAS BANCARIAS TAR.

MANUTENÇÃO DE CONTA              26,00 4.538.541,76 C

28/11/2014 0000000038 0000002034 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           8.139,84 4.546.681,60 C

28/11/2014 0000000038 0000002035 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO           9.168,98 4.555.850,58 C

28/11/2014 0000000081 0000002036 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           2.653,50 4.553.197,08 C

28/11/2014 0000000081 0000002037 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO             887,31 4.552.309,77 C

02/12/2014 0000000084 0000002067 DESPESAS BANCARIAS TARIFA

MANUTENÇÃO DE CONTA              26,00 4.552.283,77 C

31/12/2014 0000000081 0000002194 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           4.844,98 4.547.438,79 C

31/12/2014 0000000081 0000002195 IRRF APLICAÇÃO FINANCEIRA CF EXTRATO           3.086,56 4.544.352,23 C

31/12/2014 0000000038 0000002196 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          15.688,30 4.560.040,53 C

31/12/2014 0000000038 0000002197 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO CF EXTRATO          16.744,19 4.576.784,72 C

Saldo Atual... 4.576.784,72 C         70.694,59         367.501,31



0006 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO

000005

PERÍODO: 01/01/2014 À 31/12/201415.072.416/0001-92CNPJ:

DATA: 17/06/2015

CSP SERV. CONTABEIS E ASSESSORIA

FOLHA:RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

Data Reduzido Movto. Complemento Débito Crédito Saldo

CONTA CUSTO: 2.2014.0001 PROJETO CUSTEIO 2014

Saldo Anterior... 0,00

14/01/2014 0000000071 0000000009 PAGO A JOSE BRAZ PEREIRA - ME NF - 352

REF. MANUTENÇÃO EM INFORMATICA             250,00 250,00 D

14/01/2014 0000000126 0000000009 VLR REF. ISSQN S/NF - 352 JOSE BRAZ

PEREIRA - ME              12,50 237,50 D

14/01/2014 0000000211 0000000010 PAGO A WEBSYSTEM TECNOLOGIA E

CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA NF -

787 REF. LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE

CRM PARA GESTÃO DE CADASTRO E

RELACIONAMENTO COM ENVIO DE

MENSAGEM           2.100,00 2.337,50 D

14/01/2014 0000000126 0000000010 VLR REF. ISSQN S/NF - 787 WEBSYSTEM

TECNOLOGIA E CONSULTORIA EM

INFORMATICA LTDA              96,81 2.240,69 D

27/01/2014 0000000037 0000000047 RECURSOS RECEBIDOS FUNDO DE APOIO

À BOVINOCULTURA DE CORTE         283.284,10 281.043,41 C

27/01/2014 0000000084 0000000048 DESPESAS BANCARIAS DE PROJETO

TARIFA FORNEC CHEQUE              66,00 280.977,41 C

27/01/2014 0000000052 0000000049 PAGO A SODEXO PASS DO BRASIL

SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A NF - 644874

REF. VALE ALIMENTAÇÃO MÊS 01/2014 CH

850010           1.572,50 279.404,91 C

27/01/2014 0000000191 0000000050 PAGO A VIDA SEGURADORA S.A REF.

SEGURO DA SENHORA KATIA LUCIA A.

PACHECO CH 850011             156,35 279.248,56 C

27/01/2014 0000000192 0000000050 PAGO A VIDA SEGURADORA S.A REF.

SEGURO DO SENHOR LUCIANO DE SOUZA

VACARI CH 850011             363,53 278.885,03 C

27/01/2014 0000000192 0000000050 PAGO A VIDA SEGURADORA S.A REF.

SEGURO DO SENHOR AMADO DE OLIVEIRA

FILHO CH 850011             453,77 278.431,26 C

27/01/2014 0000000142 0000000051 PAGO A SECRETARIA DE ESTADO DE

FAZENDA  REF. IPVA 2014 DO VEICULO

PALIO CH 850012           1.296,57 277.134,69 C

27/01/2014 0000000142 0000000052 PAGO A SECRETARIA DE ESTADO DE

FAZENDA  REF. LICENCIAMENTO 2014 DO

VEICULO PALIO CH 850013             100,00 277.034,69 C

27/01/2014 0000000142 0000000053 PAGO A SEGURADORA LIDER REF. DPVAT

2014 DO VEICULO PALIO CH 850014             105,65 276.929,04 C

27/01/2014 0000000142 0000000054 PAGO A SECRETARIA DE ESTADO DE

FAZENDA  REF. IPVA 2014 DA AMAROK CH

850014           2.430,60 274.498,44 C

27/01/2014 0000000069 0000000055 PAGO A AOL RURAL ASSESSORIA E

CONSULTORIA NF - 22 REF. SERVIÇO DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA          13.736,00 260.762,44 C

27/01/2014 0000000126 0000000055 VLR REF. ISSQN S/NF - 22 AOL RURAL

ASSESSORIA E CONSULTORIA             686,80 261.449,24 C

27/01/2014 0000000074 0000000055 VLR REF. PIS/COFINS/CSLL S/NF - 22 AOL

